
2025年 12月吉日 
 

お 客 様 各 位 
日本規格協会グループ 
販売サービスチーム 

 
 

「新 JIS対応表示板」価格改定のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業へ格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、長年ご利用いただいております新 JIS 対応表示板 I 型・新 JIS 対応表示板 II 型につきま

しては、製作原価の高騰により、現状の価格体系を維持することが困難な事態となりました。 

つきましては、今後も新 JIS 対応表示板の安定的な供給を維持してまいりますため、誠に恐縮で

はございますが、下記のとおり価格改定をさせていただくことになりました。何卒諸般の事情をご賢

察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

▼新旧価格 （税抜）および新価格適用開始日▼ 

品名 現行価格 新価格 新価格適用開始日 

新 JIS対応表示板 I型 50,000円 54,000円 (+4,000円) 2026年 1月 5日（月） 

受注分より 新 JIS対応表示板 II型 70,000円 75,000円 (+5,000円) 

 

以上 

 

 

お問い合わせ窓口： 

日本規格協会グループ カスタマーサービス部 販売サービスチーム  

電話：050-1742-6256 E-mail：csd@jsa.or.jp  

〒108-0073 東京都港区三田 3-11-28 三田 Avanti 


